
Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování bezpečnostní služby

Smluvní strany:

Česká repuhlika - Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená Ing. Marcelou Pekárkovou, ředitelem Odboru hospodářské správy
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

PCO VIDOCQ, S. r. O.
se sídlem Milheimova 809, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
zastoupená na základě plné moci
IČO: 42937591
DIČ: CZ42937591
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou
značkou C 1199
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

1. Sm|uyni strany uzavřely dne 29. 6. 2007 Smlouvu o poskytování bezpečnostní služby,
na základě niž poskytovatel poskytuje službu - bezpečnostní služby spočĹvajÍcÍ ve
vyslání zásahové skupiny PCO k prověrce objektu na základě poplachového signálu
a zajišt'ování fyzického dostřežení objektu při nefunkčnosti EZS a služby s tímto
souvisejichni pro objekt Finančního úřadu pro Královehradecký kraj, Územní pracoviště
v Trutnově, Slezská 166, 541 01 Trutnov, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
,,smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením ČI. Vlll. odst. 1. písm.
a) smlouvy dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou, a to ke dni
31. 7. 2017.

ll.

Smluvní strany se dohodly, že po ukončení smluvního vztahu bez zbytečných prodlev
vypořádají závazky vzniklé v souvislosti s ukončením smluvního vztahu a že budou



postupovat ve vzájemné shodě

Ill.

1. Poskytovatel bere na vědomí, že dohoda včetně smlouvy, která se touto dohodou
ukončuje; může být uveřejněna v registru smluv, vztahuje-li se na ni povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

e2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

3. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

v 1'/AR6 šĺ j". v bt- d,, JI. sAb1}"

Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Ing. Marcela Pekárková

ředitel Odboru hospodářské správy

PCO VIDOCQ, S. r. O.

na základě plné moci


